
 
 

UCHWAŁA NR V/XLVII/341/2023 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz.1526 ); Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 591.768,46 zł. 

-  w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- paragraf 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
483.869,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

-  w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

- rozdział 71095 Pozostała działalność, 

- paragraf 2337 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 65.866,50 zł, paragraf 
2339 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 7.749,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1; 

-  w dziale  754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

- rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, 

- paragraf 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 31.620,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 

-  w dziale 855 RODZINA 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych; 

- paragraf 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 
451,89 zł, par.0830 Wpływy z usług o kwotę 475,00 zł, par. 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 1.603,37 zł, par.0970  Wpływy z różnych dochodów  w kwocie 
132,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 591.768,46 zł. 

-  w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3339



- rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 483.869,80 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi 
powiatowej Mielno – Sielsko, z tego: wydatki majątkowe 483.869,80 zł, w tym:  Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 483.869,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

-  w dziale 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

- rozdział 71095 Pozostała działalność o kwotę 73.615,50 zł przeznaczonych na realizację projektu „Budowa 
Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, z tego: wydatki 
na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
73.615,50 zł, w tym wydatki budżetu środków europejskich o 73.615,50 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2, 

-  w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

- rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 5.000,00zł z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie KP PSP, z tego: wydatki bieżące 5.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

-  w dziale 855 RODZINA 

- rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 2.663,16 zł przeznaczonych na 
funkcjonowanie placówki, z tego: wydatki bieżące o kwotę 2.663,16zł, w tym: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 2.663,16zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dochody budżetu powiatu na 2023r. po zmianach w wysokości – 85.889.032,13 zł 

- dochody bieżące 61.474.071,98 zł, 

- dochody majątkowe 24.414.960,15 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu powiatu na 2023r. po zmianach w wysokości – 110.680.780,41 zł 

- wydatki bieżące 69.233.160,37 zł, 

- wydatki majątkowe 41.447.620,04 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3339



Dział
Paragr

af
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 541 242,74 10 025 112,54

Drogi publiczne powiatowe 9 223 142,74 9 707 012,54

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

600 000,00 1 083 869,80

710 Działalność usługowa 1 754 385,94 1 828 001,44

Pozostała działalność 637 785,94 711 401,44

2337

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

515 196,26 581 062,76

2339

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

67 060,38 74 809,38

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 354 000,00 5 385 620,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 354 000,00 5 385 620,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 354 000,00 5 385 620,00

Rozdzia

ł
Zmiana

483 869,80

60014 483 869,80

483 869,80

73 615,50

71095 73 615,50

Powiat Łobez - dochody budżetu

65 866,50

7 749,00

31 620,00

75411 31 620,00

31 620,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/XLVII/341/2023

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3339



855 Rodzina 1 481 810,00 1 484 473,16

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
991 810,00 994 473,16

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
5 310,00 5 761,89

0830 Wpływy z usług 550 000,00 550 475,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 1 603,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 270 132,90

85 297 263,67 85 889 032,13Razem: 591 768,46

2 663,16

85510 2 663,16

451,89

475,00

1 603,37

132,90

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3339



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 880 276,86 5 243 875,00 5 064 700,00 0,00 5 064 700,00 179 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 636 401,86 39 636 401,86 0,00 0,00

-93 665,00 -93 665,00 0,00 0,00 0,00 -93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 534,80 93 665,00 93 665,00 0,00 93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 869,80 483 869,80 0,00 0,00

45 364 146,66 5 243 875,00 5 158 365,00 0,00 5 158 365,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 120 271,66 40 120 271,66 0,00 0,00

44 482 176,86 4 845 775,00 4 666 600,00 0,00 4 666 600,00 179 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 636 401,86 39 636 401,86 0,00 0,00

-93 665,00 -93 665,00 0,00 0,00 0,00 -93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 534,80 93 665,00 93 665,00 0,00 93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 869,80 483 869,80 0,00 0,00

44 966 046,66 4 845 775,00 4 760 265,00 0,00 4 760 265,00 85 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 120 271,66 40 120 271,66 0,00 0,00

1 907 680,79 1 744 386,84 1 128 100,00 619 100,00 509 000,00 0,00 500,00 615 786,84 0,00 0,00 163 293,95 163 293,95 0,00 0,00

-3 874,50 -3 874,50 -3 874,50 0,00 -3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 296,29 1 818 002,34 1 124 225,50 619 100,00 505 125,50 0,00 500,00 693 276,84 0,00 0,00 163 293,95 163 293,95 0,00 0,00

535 000,00 455 000,00 455 000,00 46 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-3 874,50 -3 874,50 -3 874,50 0,00 -3 874,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 125,50 451 125,50 451 125,50 46 000,00 405 125,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

699 080,79 615 786,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 786,84 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 570,79 693 276,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 276,84 0,00 0,00 83 293,95 83 293,95 0,00 0,00

13 180 658,00 13 180 658,00 12 678 292,00 9 813 837,00 2 864 455,00 30 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 180 658,00 13 180 658,00 12 678 292,00 9 813 837,00 2 864 455,00 30 000,00 472 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 010 720,00 12 010 720,00 11 862 720,00 9 773 860,00 2 088 860,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 010 720,00 12 010 720,00 11 862 720,00 9 773 860,00 2 088 860,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 29 842,00 11 500,00 18 342,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 210,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 29 842,00 11 710,00 18 132,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 0,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 210,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 710,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 83 293,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 83 293,95

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 83 293,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 83 293,95

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/XLVII/341/2023

Rady Powiatu w Łobzie

z dnia 24 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3339



5 471 000,00 5 409 000,00 5 268 652,00 4 907 112,00 361 540,00 0,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 620,00 31 620,00 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 620,00 5 440 620,00 5 300 272,00 4 938 732,00 361 540,00 0,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

5 354 000,00 5 354 000,00 5 213 652,00 4 907 112,00 306 540,00 0,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 620,00 31 620,00 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 385 620,00 5 385 620,00 5 245 272,00 4 938 732,00 306 540,00 0,00 140 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 526 075,03 14 526 075,03 6 093 138,44 5 093 389,00 999 749,44 8 021 901,00 13 850,00 397 185,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 170,00 -68 170,00 -68 170,00 0,00 -68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 270,00 58 270,00 58 270,00 0,00 58 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 516 175,03 14 516 175,03 6 083 238,44 5 093 389,00 989 849,44 8 021 901,00 13 850,00 397 185,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 921,80 1 814 921,80 562 934,80 419 564,00 143 370,80 1 250 000,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 270,00 58 270,00 58 270,00 0,00 58 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 191,80 1 873 191,80 621 204,80 419 564,00 201 640,80 1 250 000,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 170,00 -68 170,00 -68 170,00 0,00 -68 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 744 907,83 13 373 140,31 12 567 348,81 9 689 107,93 2 878 240,88 0,00 4 000,00 801 791,50 0,00 0,00 371 767,52 371 767,52 0,00 0,00

-168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 -113 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 576 907,83 13 205 140,31 12 399 348,81 9 576 107,93 2 823 240,88 0,00 4 000,00 801 791,50 0,00 0,00 371 767,52 371 767,52 0,00 0,00

368 000,00 336 232,48 336 232,48 208 357,93 127 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 767,52 31 767,52 0,00 0,00

-168 000,00 -168 000,00 -168 000,00 -113 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 168 232,48 168 232,48 95 357,93 72 874,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 767,52 31 767,52 0,00 0,00

4 013 292,00 4 013 292,00 1 571 627,00 1 123 900,00 447 727,00 2 411 465,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023 192,00 4 023 192,00 1 581 527,00 1 133 800,00 447 727,00 2 411 465,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299 679,00 1 299 679,00 1 296 879,00 1 123 900,00 172 979,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 579,00 1 309 579,00 1 306 779,00 1 133 800,00 172 979,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 609 220,91 5 928 934,00 4 125 949,00 2 800 685,00 1 325 264,00 0,00 1 802 985,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

-33 526,61 -33 526,61 -33 526,61 -9 504,27 -24 022,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 189,77 36 189,77 36 189,77 7 299,46 28 890,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611 884,07 5 931 597,16 4 128 612,16 2 798 480,19 1 330 131,97 0,00 1 802 985,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

4 094 170,91 3 413 884,00 3 248 384,00 2 290 285,00 958 099,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

-33 526,61 -33 526,61 -33 526,61 -9 504,27 -24 022,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 189,77 36 189,77 36 189,77 7 299,46 28 890,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 834,07 3 416 547,16 3 251 047,16 2 288 080,19 962 966,97 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 680 286,91 680 286,91 0,00 0,00

110 089 011,95 69 125 261,71 52 534 154,00 36 637 516,88 15 896 637,12 11 425 268,00 2 574 333,00 2 191 506,71 0,00 400 000,00 40 963 750,24 40 963 750,24 0,00 0,00

-402 816,11 -402 816,11 -309 151,11 -157 504,27 -151 646,84 -93 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 584,57 510 714,77 433 224,77 84 029,46 349 195,31 0,00 0,00 77 490,00 0,00 0,00 483 869,80 483 869,80 0,00 0,00

110 680 780,41 69 233 160,37 52 658 227,66 36 564 042,07 16 094 185,59 11 331 603,00 2 574 333,00 2 268 996,71 0,00 400 000,00 41 447 620,04 41 447 620,04 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 423 293,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 423 293,95

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 340 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 340 000,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3339


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T07:32:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




